
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 24 апреля 2023 года                                             №44/183-5 

 

 

 

 

с. Глядянское 
 

Об определении общих результатов выборов депутатов 

 Думы Притобольного муниципального округа  

Курганской области первого созыва  

 

На основании статьи 404 Закона Курганской области от 31.03.2003 года 

№ 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской 

области», протокола и решений территориальной избирательной комиссии 

Притобольного района от 24 апреля 2023 года № 44/180-5 «О результатах 

выборов депутатов Думы Притобольного муниципального округа Курганской 

области первого созыва по Центральному пятимандатному избирательному 

округу № 1», № 44/181-5 «О результатах выборов депутатов Думы 

Притобольного муниципального округа Курганской области первого созыва 

по Южному пятимандатному избирательному округу № 2», № 44/182-5 «О 

результатах выборов депутатов Думы Притобольного муниципального округа 

Курганской области первого созыва по пятимандатному избирательному 

округу № 3», территориальная избирательная комиссия Притобольного 

района решила: 

1. Определить, что в Думу Притобольного муниципального округа 

Курганской области первого созыва избраны:  

Предеин Вячеслав Александрович, Платонов Александр Валерьевич, 

Ананьев Даниил Викторович, Семёнова Любовь Васильевна, Ляпунова Ольга 

Александровна, Григорьев Николай Иванович, Андриевских Иван Иванович, 



 

 

Токаев Магомед Саид-Эминович, Афонасьев Алексей Сергеевич, Пугина 

Елена Николаевна, Андреев Сергей Иванович, Перемикина Нина 

Степановна, Суслов Сергей Александрович, Суслова Ирина Андреевна, 

Трубин Константин Николаевич  

2. Зарегистрировать избранных депутатов Думы Притобольного 

муниципального округа Курганской области первого созыва после 

официального опубликования результатов выборов и представления 

зарегистрированными кандидатами копий приказов (распоряжений) об 

освобождении от обязанностей, несовместимых со статусом депутата Думы 

Притобольного муниципального округа. 

3. Направить решение в Думу Притобольного муниципального округа. 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Притоболье» 

(филиал ГАУ "ИД "Новый мир" - редакция газеты "Притоболье)". 

 

 

  

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  

Притобольного района                                                             В.В. Севостьянова   

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

Притобольного района                                                                  П.А. Борисов  
 

 

 

 

 

 

 

 

 


	РЕШЕНИЕ

